
Johannes Heldéns konstgestaltning "Ekosystem" har precis installerats på Musikens Hus. Skulpturen i nischen kommer att få
belysning under nästa vecka. Foto: Jesper Jansson
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Grönskande konstverk invigs på Musikens
Hus

Den 9:e december invigs Johannes Heldéns konstgestaltning ”Ekosystem” på
Musikens Hus i Majorna. En grönskande skulptur och ljusinstallation har vuxit
fram vid entrén, och ska påminna om kulturhusets hållbarhetsarbete.

Det var 2018 som Musikens Hus i Majorna la en motion till Charles Felix
Lindbergs donationsfond om att få en konstgestaltning till sin entré. Temat
för konsten skulle vara hållbarhet och kultur och belysa deras satsning på att
bli ett grönt kulturhus. Kommunfullmäktige antog motionen samma år, och



2020 fick konstnären Johannes Heldén uppdraget.

Nu är konstgestaltningen ”Ekosystem” klar och den 9:e december är det
invigning på Musikens Hus.

– Jag har försökt skapa ett verk som visar en symbios mellan verksamheten
och naturen. Ett ekosystem har många aktörer, många varelser, som alla är
viktiga för varandra, både som en del av världen och ett eget universum,
säger Johannes Heldén.

Gestaltningen består av två delar: en målad aluminiumskulptur i nischen
ovanför entrén mot Karl Johansgatan, och en ljusinstallation som lyser i ett av
husets fönster bredvid entrén. Både skulpturen och ljusinstallationen visar
växtlighet och djurliv i muterade former. Små detaljer knyter an till
verksamheten inne på Musikens Hus - är det en uppslagen bok mellan
rötterna, en telesladd som skymtar i växtligheten?

– Min tanke är att växtligheten på ett vänligt sätt har tagit över huset, kanske
i samarbete med verksamheten eller med dess välsignelse, och att
aktiviteterna som pågår inne i huset kanske även de sträcker sig ut, säger
Johannes Heldén.

Invigningen den 9:e december börjar klockan 16:30, utanför entrén vid Karl
Johansgatan. Därefter blir det mingel och konstnärssamtal inne på Musikens
Hus. Inviger gör Grith Fjeldmose, kommunalråd och 2:e vice ordförande i
kulturnämnden. På plats finns konstnären samt representanter från Musikens
Hus och Göteborg Konst, kulturförvaltningen.

Kontaktperson

Claudia Schaper, processledare offentlig konst, Göteborg Konst
E-post: claudia.schaper@kultur.goteborg.se
Telefon: 031-368 3255

Göteborg Konst - Vi tar konsten ut i staden.

Oavsett vem du är ska du kunna uppleva konst i Göteborgs offentliga rum.
Det är vårt uppdrag. Genom vår samlade kompetens och tillsammans med
många aktörer gör vi plats för fler röster och för konst som överraskar, stör
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och berör. För konst som öppnar världar.


